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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-11 Pendahuluan 07:30:00 10:00:00 25

2 2023-03-18 Ketentuan Umum  dan Tata Cara Perpajakan 07:30:00 10:00:00 25

3 2023-03-25
Surat Pemberitahuan  (SPT) & Surat Setoran Pajak  (SSP),  Surat Ketetapan  Pajak dan Pengembalian

Kelebihan Pembayaran Pajak
07:30:00 10:00:00 29

4 2023-04-01
Penagihan Pajak, Keberatan, Banding, Gugatan & Peninjauan Kembali Pembukuan / Pencatatan Bagi

Wajib Pajak
07:30:00 10:00:00 29

5 2023-04-08
Pemeriksaan Pajak, Ketentuan Pidana dan Penyidikan. Pajak Penghasilan: Subjek Pajak Penghasilan

dan Objek Pajak Penghasilan
07:30:00 10:00:00 31

6 2023-04-15 Pengurangan / Biaya Aset tetap 07:30:00 10:00:00 31

7 2023-05-06 Norma Penghitungan Penghasilan Neto dan Tarif Pajak. Hubungan Istimewa dan Transfer Pricing 07:30:00 10:00:00 26

8 2023-05-13 Penghasilan yg dikenakan Pajak Penghasilan Final, Pajak Penghasilan: PPh Pasal 21 07:30:00 10:00:00 26

9 2023-05-20 UTS PERPAJAKAN E2.19 07:30:00 09:30:00 33

10 2023-06-03 Pajak Penghasilan (PPh) Pasal 22 dan Pasal 23 07:30:00 10:00:00 31



11 2023-06-10 Pajak Penghasilan Pasal 24 dan Pasal 25 07:30:00 10:00:00 30

12 2023-06-17 Pajak Penghasilan (PPh) Pasal 26, Pasal 29 dan Rekonsiliasi 07:30:00 10:00:00 32

13 2023-06-24
Pajak Pertambahan Nilai dan Pajak Penjualan atas Barang Mewah: Barang Kena Pajak dan Jasa Kena

Pajak
07:30:00 10:00:00 32

14 2023-07-01 Faktur Pajak, Manajemen Perpajakan 07:30:00 10:00:00 31

15 2023-07-08 Kajian Perpajakan dalam Penyerahan Barang diluar Pabean 07:30:00 10:00:00 31

16 2023-07-22 UAS PERPAJAKAN E2.19 07:30:00 09:30:00 36

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-11 2023-03-18 2023-03-25 2023-04-01 2023-04-08 2023-04-15 2023-05-06 2023-05-13 2023-05-20 2023-06-03 2023-06-10 2023-06-17 2023-06-24 2023-07-01 2023-07-08 2023-07-22 Jml

1 2019511168 SUCI GUNTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511177 DEA AMELIA A A H H H H A A H A A H H H H H 10

3 2019511198 FARHAN ABUDDIN H H H H H H H H H H H A A H H H 14

4 2019511199 PUJI ASTUTI KUSUMA WARDANI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

5 2019511203 GILANG RAMADAN H H H H A A A A H H H H H H H H 12

6 2019511216 SETIANI MARUNDURI A A H H A A H H H H H H H H H H 12

7 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511229 NUR TRIA PRIHASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH A A A A H H A A H H H H H H H H 10

10 2019511236 MARJULYANINGSIH H H H H A A A A H H A H H A A H 9

11 2019511239 LILIES SETYANINGSIH A A H H H H A A H A A A A H H H 8

12 2019511241 YUYUN NIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511262 MUHAMAD RUSLAN H H H H H H H H A A A A A A A A 8

14 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ A A H H H H A A H H H H H H H H 12

15 2019511286 IKBAL A A H H H H H H H H H H H H H H 14

16 2019511310 KHOFIFA ENDARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511331 RISMA DINA ABRIANTI H H A A H H H H A H H H H H H H 13



18 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

19 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511358 ASAN H H A A H H H H H H H H H H H H 14

21 2019511363 SITI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511389 WAHYU ARIANTO A A H H H H H H H H H H H H H H 14

23 2019511393 MELANI NOVITASARI A A H H H H A A H H H H H H H H 12

24 2019511404 BARON HARYANANG H H A A H H H H H H H H H H H H 14

25 2019511422 DANU SETIAWAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14

26 2019511425 SRI SUDARNI A A A A A A A A H H H H H H H H 8

27 2019511427 ADITYA HARDIKA A A H H H H A A A A A H H H H H 9

28 2019511428 AJI BANDAR H H A A H H H H H H H H H H H H 14

29 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2019511440 NUR KOMARIAH A A H H H H H H H H H H H H H H 14

31 2019511443 DARA NIMAS ANANDA H H H H A A A A H H H H H A A H 10

32 2019511450 MUJIHARTO A A A A A A A A A A A A A A A A 0

33 2019511474 FEBY KOESHERAWATI H H A A A A H H H H H A A A A H 8

34 2019511495 ASEP AWALUDIN A A A A H H A A H H H H H A A H 8

35 2019511499 LINDA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

36 2019511521 REZA RAHMI PUTRI H H H H H H H H A H H H H A A H 13

37 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI H H A A A A A A A A A A A A A A 2

38 2019511528 RITA LISVIA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

39 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI A A H H H H H H H H H A A H H H 12

Dosen,

JONI HERUWANTO, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511168 SUCI GUNTARI 100 80 70 85 82 A-

2 2019511177 DEA AMELIA 63 75 70 70 72 B

3 2019511198 FARHAN ABUDDIN 88 80 70 85 81 A-

4 2019511199 PUJI ASTUTI KUSUMA WARDANI 88 80 75 85 82 A-

5 2019511203 GILANG RAMADAN 75 75 75 70 74 B

6 2019511216 SETIANI MARUNDURI 75 80 70 65 73 B

7 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING 100 80 70 75 79 B+

8 2019511229 NUR TRIA PRIHASTUTI 100 80 70 85 82 A-

9 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH 63 30 65 85 60 C+

10 2019511236 MARJULYANINGSIH 56 60 70 70 66 B-

11 2019511239 LILIES SETYANINGSIH 50 70 70 60 65 B-

12 2019511241 YUYUN NIYATI 100 95 70 95 91 A

13 2019511262 MUHAMAD RUSLAN 50 80 0 0 33 E

14 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ 75 80 70 70 74 B

15 2019511286 IKBAL 88 65 70 70 71 B

16 2019511310 KHOFIFA ENDARWATI 100 80 70 75 79 B+

17 2019511331 RISMA DINA ABRIANTI 81 70 75 75 74 B

18 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI 88 80 70 80 79 B+



19 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI 100 80 70 85 82 A-

20 2019511358 ASAN 88 80 70 85 81 A-

21 2019511363 SITI NURJANAH 100 80 70 65 75 B+

22 2019511389 WAHYU ARIANTO 88 80 70 85 81 A-

23 2019511393 MELANI NOVITASARI 75 70 70 90 78 B+

24 2019511404 BARON HARYANANG 88 80 70 85 81 A-

25 2019511422 DANU SETIAWAN 88 80 70 85 81 A-

26 2019511425 SRI SUDARNI 50 75 70 65 68 B-

27 2019511427 ADITYA HARDIKA 56 80 70 70 73 B

28 2019511428 AJI BANDAR 88 85 70 75 79 B+

29 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN 100 80 70 85 82 A-

30 2019511440 NUR KOMARIAH 88 80 70 65 74 B

31 2019511443 DARA NIMAS ANANDA 63 60 70 80 70 B

32 2019511450 MUJIHARTO 0 0 0 0 0 E

33 2019511474 FEBY KOESHERAWATI 50 80 70 80 75 B+

34 2019511495 ASEP AWALUDIN 50 60 65 80 67 B-

35 2019511499 LINDA PERMATA SARI 100 85 70 80 82 A-

36 2019511521 REZA RAHMI PUTRI 81 85 70 80 80 A-

37 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI 13 0 0 0 2 E

38 2019511528 RITA LISVIA 88 75 70 85 79 B+

39 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI 75 65 75 70 70 B

Dosen,

JONI HERUWANTO, M.M.


